
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KÄYTTÖMAKSUT  
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KÄYTTÖMAKSUT 
 

 Yksikkö Hinta (alv 0 %) Hinta (alv 25,5 %) 

Vesimaksu € / m3 1,60 2,01 

Jätevesimaksu € / m3 2,80 3,51 

 

 

PERUSMAKSUT 
 

Veden perusmaksut 

 Yksikkö Hinta (alv 0 %) Hinta (alv 25,5 %) 

Omakotitalot, paritalot ja 
vapaa-ajan asunnot 

€ / kk 6,60 8,28 

* Rivi- ja kerrostalot € / huoneisto / kk 3,50 4,39 

Muut kiinteistöt € / kk 10,00 12,55 

 

 

Jäteveden perusmaksut 

 Yksikkö Hinta (alv 0 %) Hinta (alv 25,5 %) 

Omakotitalot, paritalot ja 
vapaa-ajan asunnot 

€ / kk 7,20 9,04 

* Rivi- ja kerrostalot € / huoneisto / kk 3,90 4,89 

Muut kiinteistöt € / kk 12,00 15,06 

 

* Mikäli käytössä on huoneistokohtainen Kauhavan Vesi Oy:n hallinnoima mittari ja Kauhavan Vesi Oy 

laskuttaa suoraan asukasta, käytetään perusmaksujen perusteena ”Omakotitalot, paritalot ja vapaa-ajan 

asunnot” hintaa. 

Perusmaksu on 1,5 kertainen, mikäli käytössä on impulssivesimittari. 

Arvioperusteisissa kulutusmaksuissa käytetään Väestörekisterin asukasmäärää arviomaksun 

perusteena. Kulutuslukemaksi määräytyy 50 m³ x asukasmäärä, kuitenkin vähintään yhden asukkaan 

vuosikulutusta vastaava kulutus (50 m³). 

  



  

 
 

KOROTETTU JÄTEVESIMAKSU 
 

Korotettu jätevesimaksu on suuruudeltaan jäteveden perusmaksu korotettuna 500 %:lla. Korotettu 

jätevesimaksu koskee kiinteistöjä, joissa savukokeen tai muun soveltuvan menetelmän avulla voidaan 

osoittaa, että kiinteistön hulevedet kulkeutuvat jätevesiviemäriin.  

Mikäli kiinteistö johtaa vain vähäisiä määriä perustusten kuivatusvesiä jätevesiviemäriin, korotettu 

jätevesimaksu on jäteveden perusmaksu korotettuna 200 %:lla.  

Mikäli kiinteistöllä ei ole jätevesiliittymää, vaan kyseessä on ns. yleinen alue, esim. parkkipaikka, tiealue 

tai vastaava, on korotettu jätevesimaksu 500 € / vuosi.  

Maksuihin lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero. 

 

 

PALVELUMAKSUT 
 

Laskutuslisä 

Paperilaskulla laskutuslisä 5 euroa. 

 

Lisä ja erillisvesimittarimaksu  

 

Kiinteistölle voidaan vesihuoltolaitoksen suostumuksella määräaikaisesti asentaa lisä- ja erillismittareita. 

Lisä- ja erillismittareiden käytöstä kuluttajalta peritään veden perusmaksun suuruinen lisämaksu.  

 

Jätetaksat - Sako- ja umpikaivolietteen käsittelymaksut  

 

Ekorosk laskuttaa lietteen käsittelyn ja kuljetusurakoitsija lietteen kuljetuksen kulloinkin voimassa olevan 

hinnastonsa mukaisesti. 

 

  



  

 
 

SPRINKLERILAITTEISTOSTA PERITTÄVÄT MAKSUT 

 

Sprinklerimaksua peritään kiinteistöön rakennetusta vesijohtoverkkoon liitetystä erillisestä 

automaattisesta palosammutuslaitteesta.  

Kiinteistökohtaisen sammutusveden järjestämisestä laskutetaan vuosimaksua alla olevan taulukon 

mukaan. 

 

Sprinkleriluokka Maksuperuste 

Kevyt, K, LH 200 m3 vesimaksu / liittymä 

Normaali NI, OH 1 300 m3 vesimaksu / liittymä 

Normaali NII, OH 2 400 m3 vesimaksu / liittymä 

Normaali NIII, OH 3 500 m3 vesimaksu / liittymä 

Normaali NIII E, OH 4 600 m3 vesimaksu / liittymä 

Raskas R, tuotannolliset, HHP 800 m3 vesimaksu / liittymä 

Raskas R, varastokohteet, HHS 800 m3 vesimaksu / liittymä 

 

 

LASKUTUSRAJAT 
 

Jatkuvassa laskutuksessa laskutusrajan suuruus on 15 € (alv 0 %), jota pienemmät veloitukset siirtyvät 

vesi- ja jätevesilaskutuksessa seuraavaan laskuun. Omistajanvaihdostilanteissa ei 15 € (alv 0 %) 

pienempää laskua peritä eikä hyvitystä palauteta.  

Vesi- ja jätevesilaskutuksessa 75 € (alv 0 %) hyvitys siirretään seuraavaan laskuun.  

 


